Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

Trecho

AIMC PROJETOS LTDA SERVICOS DE ENGENHARIA

ABADIA PROJETOS

ABRIL

ALMEIDA COUTO

ALTA

AMERICA LATINA

ARTEMIS

ASEL

BALI

BARRA SETE

BRASCOEMP

BT CONSTRUCOES

CADAR

CENTRO LESTE

Emissao:

ELABORACAO PROJETOS CONTRA
ELABORACAO PROJETOS CONTRA

DIVINEDIA/PAULA CANDIDO

IPSEMG E SEFAZ

JANUARIA TIIJUCO-PANDEIROS

REF PREDIO GETULIO VARGAS
REF PREDIO GETULIO VARGAS
REF PREDIO GETULIO VARGAS

CAETE -BARAO DE COCAIS

30 A URG - JUIZ DE FORA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG -CAPELINHA22018-17B
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG -CAPELINHA22019-17B

13ACRG-BRASILIA DE MINAS
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRGCURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

SETE LAGOAS

ORADA NOVA DE MINAS - ENTR® BR-040

REF IPSEMG JUIZ DE FORA - MG
REF IPSEMG JUIZ DE FORA - MG

CONTORNO SUL DE UBERLANDIA
ARAGUARI (DISTRITO DE AMANHECE)

CAETE/BAR AO DE COCAIS

PAVAO-AGUAS FORMOSAS
PAVAO-AGUAS FORMOSAS

28 A URG-TEOFILO OTONI

40 A URG-CORONEL FABRICIANO

08-nov-23

01/10/2023 até 31/10/2023

Contrato Medigdo Dir. Fonte

010-2023A 202309
Total da Firma:

033-2021B 202306
033-2021B 202307
Total da Firma:

024- 202308
Total da Firma:

009-2023A 202308
Total da Firma:

008- 202308
Total da Firma:

005-2023B 202306
005-2023B 202307
005-2023B 202308
Total da Firma:

017-2021B 202308
Total da Firma:

22003-20A
22004-18A

202309
202309
202309
202309
202309
202309
202309
202309
202309

22030-17A
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B 202309
22043-17A 202309
Total da Firma:

026-2022A 202308
Total da Firma:

007- 202308
Total da Firma:

021-2023A 202307
021-2023A 202308
Total da Firma:

010-2022A 202308
016-2022B 202308
Total da Firma:

22024-13A 202308
Total da Firma:

002- 202307
002- 202308
002-2023A 202309
003- 202307

DE

DE
DE

DC

DE

DC

DE
DE
DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

DC

DE
DE

DC
DC

DC

DC
DC
DM
DM

Tesouro

A1MC PROJETOS LTDA

Outros
Outros
ABADIA PROJETOS

Outros
ABRIL

Tesouro
ALMEIDA COUTO

Tesouro
ALTA

Outros
Outros
Outros
AMERICA LATINA

Tesouro
ARTEMIS

Outros
Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Tesouro
BALI

Outros
BARRA SETE

Outros
Outros
BRASCOEMP

Tesouro
Tesouro
BT CONSTRUGOES

Tesouro
CADAR

Outros
Outros
Tesouro
Tesouro

Valor Pago

32.347,04
32.347,04

4.512,68
2.219,12
6.731,80

631.413,05
631.413,05

26.798,22
26.798,22

80.828,64
80.828,64

3.210,90
13.461,51
11.949,09
28.621,50

31.477,43
31.477,43

394.495,55
627.526,58
568.171,13
551.756,58
494.731,47
224.591,79
597.888,14
162.415,90
1.048.742,76
317.285,12
897.342,87
5.884.947,89

1.182.148,53
1.182.148,53

72.741,00
72.741,00

108.803,02
235.930,50
344.733,52

177.477,98
669.525,11
847.003,09

883.663,20
883.663,20

509.059,97
245.955,68
2.591.779,00
2.403.410,79
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CENTRO LESTE

CERPA

COMPANHIA DA OBRA

CONE PP

CONSERVASOLO

CONSOL

CONSTRUTORA GUIA  HOS REG DE SETE LAGOAS

CONSTRUTORA JOSIAS OBRAS ESCOLA ESTADUAL YOLANDA

CONSTRUTORA ZAG

CROS

CV CTEC ENGENHARIA

DIEFRA

DISTRI BRASILEIRA

DMOTRIZ ENGENHARIA REFORMA DO HS GOV ISRAEL

DOMINIO ENGENHARIA

Emisséo:

Trecho

MANHUMIRIM ENTR BR 482
38A URG-CAPELINHA

JURISDICAO DA 29URG - MANHUMIRIM
BA/MG TEOFILO OTONIROD MG-412

34 A URG -SALINAS

40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

Contrato Medicao

013-2022A 202308
024-2021B 202309
030-2022B 202309
038-2022B 202309
22007-20A 202309
22015-17A 202308
22020-17B 202309
Total da Firma:

PROJETO PSCIP UEMG EM CARANGOLA 20021-20A 202211
PROJETO PSCIP UEMG EM CARANGOLA 20021-20A 202307

PRACA BOTELHO REIS EM LEO POLDINA

E.E ODILON BEHRENS EM GUANHAES

MARLIERIA - PARQUE E. DO RIO DOCE

1A URG BELO HORIZONTE
24A URG PASSOS

JUATUBA DIVISA MG/SP-MG050-

JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC

29 URG- MANHUMIRIM
RIBEIRAO DAS NEVES
GARATINGA E OUTROS

RIBEIROS DISTRITO PARACATU

REFORMA DE ESCOLAEM VARGINHA

DIVERSAS URG'S-

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

PROJETOS EXECUTIVOS
PROJETOS EXECUTIVOS

REGULARIZAGCAO PSCIP DOS PREDIOS
08-nov-23

Total da Firma:

029- 202308
Total da Firma:

023-2021A 202306
Total da Firma:

018- 202308
027-2021A 202309
034-2022A 202309

Total da Firma:

24010-18B 202309
Total da Firma:

004-2023B 202307
Total da Firma:

024-2023A 202308
Total da Firma:

001- 202308

004- 202309
025-2022B 202308
037-2022A 202308
Total da Firma:

006- 202308
Total da Firma:

027-2021B 202307
Total da Firma:

003-2022E 202308
Total da Firma:

00003-13A 202308
00003-13A 202309
Total da Firma:

032- 202306
Total da Firma:

014- 202307
014- 202308
015- 202209

01/10/2023 até 31/10/2023

Dir. Fonte

DM  Tesouro
DM  Tesouro
DM Outros
DM  Outros
DM  Outros
DM  Outros
DM Outros
CENTRO LESTE

DE Outros
DE  Outros
CERPA

DE  Outros
COMPANHIA DA OBRA

DE  Recurso Préprio

CONE PP
DC Tesouro
DM  Tesouro
DM Outros
CONSERVASOLO

DM Recurso Proprio

CONSOL
DE  Outros
CONSTRUTORA GUIA
DE  Tesouro
CONSTRUTORA JOSIAS
DC Tesouro
DM  Outros
DM  Outros
DM  Outros
CONSTRUTORA ZAG
DC Outros
CROS
DE  Tesouro
CV CTEC ENGENHARIA
DT  Tesouro
DIEFRA
DM  Tesouro
DM  Tesouro

DISTRI BRASILEIRA

DE  Outros
DMOTRIZ ENGENHARIA

DE  Tesouro
DE  Tesouro
DE Tesouro

Valor Pago

21.404,73
278.083,25
1.288.000,55
3.608.937,84
229.516,45
608.104,70
289.423,95
12.073.676,91

2.501,93
1.055,41
3.557,34

298.303,70
298.303,70

83,70
83,70

601.143,54

11.539,07
220.603,72
833.286,33

267.657,58
267.657,58

131.798,75
131.798,75

300.175,17
300.175,17

3.452.119,37
1.103.329,92
1.180.444,40
2.431.478,28
8.167.371,97

1.094.312,60
1.094.312,60

10.242,85
10.242,85

561.711,06
561.711,06

113.134,55
5.060.902,20
5.174.036,75

7.312,50
7.312,50

15.472,66
4.128,58
17.283,48
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

DOMINIO ENGENHARIA REGULARIZAGAO PSCIP DOS PREDIOS
REGULARIZAGAO PSCIP DOS PREDIOS
REFE DO PREDIO EE RAUL SOARES
REF E DO PREDIO EE RAUL SOARES

DYNATEST

ECR

EF CONSTRUTORA

EMAM

EMCONBRAS

ENECON

ENGESPRO

ETHOS

F.GETULIO VARGAS

FAGUNDES

GCT

Emisséao:

Trecho

GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES

VICOSA PORTO FIRME-17A URG
VIGOSA PORTO FIRME-17A URG

HOS REG D DIVINOPOLIS

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

PAPAGAIOS POMPEU MG 060

ARAQUARI (DISTRITO DE AMANHECE)
PINTOPOLIS URUCUIA

DIVERSAS URG'S

UBERABADIS INDUSTRIAL
18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS
PRESTAGAO DE SERVIGOS

PROJETOS DE REF NO INS SAO RAFAEL
PROJETOS WENCESLAU BRAZ ITAJUBA
PROJETOS WENCESLAU BRAZ ITAJUBA
PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA
PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA
PROJ. E.E DUQUE CAXIAS J. DE FORA
REF INSTITUTO E DE EDUCAGAO

REF INSTITUTO E DE EDUCAGAO

REF INSTITUTO E DE EDUCAGAO

REF INSTITUTO E DE EDUCAGAO

DIVERSAS URG
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URG

08-nov-23

Contrato Medicao

015- 202307

015- 202308
025-2022A 202307
025-2022A 202308
Total da Firma:

003- 202308
003- 202308
Total da Firma:

001-2023A 202308
001-2023A 202309
Total da Firma:

045-2022A 202307
Total da Firma:

23078- 202308
23078- 202309
Total da Firma:

022- 202308
Total da Firma:

009- 202308
025- 202308
Total da Firma:

005- 202308
Total da Firma:

029-2022A 202308
22004-20A 202308
22032-17B 202308
Total da Firma:

002- 202308

002- 202308
028-2023A 202309
Total da Firma:

024-2021A 202306
026-2021A 202306
026-2021A 202307
028-2021B 202306
028-2021B 202307
028-2021B 202308
039-2022A 202306
039-2022A 202307
039-2022A 202308
039-2022A 202309
Total da Firma:

001- 202308
002-2021F 202308
002- 202308
003- 202310

01/10/2023 até 31/10/2023

Dir. Fonte

DE  Tesouro
DE  Tesouro
DE  Outros
DE  Outros
DOMINIO ENGENHARIA

DE  Outros
DG Outros
DYNATEST

DM Outros
DM  Outros
ECR

DE  Outros
EF CONSTRUTORA LTDA

DC Tesouro
DM  Tesouro
EMAM

DC Tesouro
EMCONBRAS

DC Tesouro
DC Outros
ENECON

DT  Recurso Préprio
ENGESPRO

DM Recurso Préprio
DM  Outros
DM  Outros
ETHOS

DE  Outros
DG  Outros
DE Outros
F.GETULIO VARGAS

DE  Recurso Préprio
DE Outros

DE Outros

DE Outros

DE  Outros

DE  Outros

DE Tesouro

DE Tesouro

DE Tesouro

DE  Tesouro

FAGUNDES

DT  Outros
DT  Outros
DT  Tesouro
DT  Outros

Valor Pago

24.217,74
2.362,42
9.324,25
8.806,79

81.595,92

15.841,12
188.702,14
204.543,26

802.000,61
168.298,51
970.299,12

82.601,34
82.601,34

386.589,39
42.929,89
429.519,28

5.699.759,31
5.699.759,31

102.289,85
71.991,88
174.281,73

379.560,35
379.560,35

466.701,27
1.164.624,96
574.416,16
2.205.742,39

150.007,94
128.037,06
419.427,67
697.472,67

2.595,91
9.294,85
7.353,12
8.232,24
3.288,76
7.732,31
3.298,04
5.479,95
10.680,56
37.126,59
95.082,33

366.518,03
200.297,77
562.813,55
211.501,43
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

01/10/2023 até 31/10/2023

Outros
GCT

Outros
GESTAO ENGENHARIA

Tesouro
Outros
GRECA

Outros

Tesouro

Tesouro

Recurso Proprio
GRUPO ARQUITETOS

Outros
GUAXIMA

Outros
HB ENGENHARIA

Outros
Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros
HOUER CONSULTORIA

Tesouro
Recurso Préprio
HWN ENGENHARIA

Outros

Tesouro
Tesouro
ITAMARACA

Tesouro
1ZABEL

Tesouro
Outros
Tesouro
JDS ENGENHARIA

Outros
KALU

Outros
L&M

Tesouro
Tesouro

Firma Trecho Contrato Medigdo Dir. Fonte
GCT DIVERSAS URG 004- 202308 DT
Total da Firma:
GESTAO ENGENHARIA SERVIGCOS DE TOPOGRAFIA 245-2023A 202309 DE
Total da Firma:
GRECA AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO ~ 23082- 202308 DC
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO ~ 23082- 202309 DM
Total da Firma:
GRUPO ARQUITETOS  ELABORACAO DO PREDIO AFONSO PENA 008-2022B 202307 DE
PREDIO ESCOLARES DEOP 017-2022B 202307 DE
PREDIO ESCOLARES DEOP 017-2022B 202308 DE
PROJ. REFORMA ESCOLA E. VARGINHA  017-2023A 202308  DE
Total da Firma:
GUAXIMA MUNICIPIO OB JRISDICAO DA29A URG ~ 009-2022A 202308 DM
Total da Firma:
HB ENGENHARIA REF DA EE JOAO DOS SANTOS 012-2023A 202307 DE
Total da Firma:
HORIZONTE MANUT RODQV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202309 DM
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG22028-17A 202309 DM
MANUT RODOV 21CRG JEQUITINHONHA 22035-17A 202309 DM
Total da Firma:
HOUER CONSULTORIA SERVICOS DE APOIO AO DER/MG 004-2023A 202308 DE
SERVICOS DE APOIO AO DER/MG 004-2023A 202309 DE
Total da Firma:
HWN ENGENHARIA UBERABA -DISTRITO INDUSTRIAL Il 017- 202308 DM
UBERABA -DISTRITO INDUSTRIAL I1lI 029-2022B 202308 DM
Total da Firma:
IPE 5A CRG - UBA 22024-18A 202309 DM
Total da Firma:
ITAMARACA TALUDE ATERRO CATAGUASES 031-2022A 202308 DM
TALUDE ATERRO CATAGUASES 031-2022A 202309 DM
Total da Firma:
IZABEL OBRA POLICIA CIVIL 031-2022B 202307 DE
Total da Firma:
JDS ENGENHARIA CAETE BARAO COCAIS ROD MGC-262  003-2022A 202308 DC
AGU FORMOSAS PAVAO TEOFILO OTONI 006- 202308 DC
OBRAS MARLIERIA/PAR- RIO DOCE 007- 202208 DC
Total da Firma:
KALU SERVICOS DE TOPOGRAFIA 000- 202309 DE
Total da Firma:
L&M REFORMA E.E. SANDOVAL AZEVEDO BH 008- 202308 DE
Total da Firma:
LCM IBERITO CAMPOLIDE BARBACENA 014-2022A 202308 DM
LADAINHA /POTE 035-2021A 202308 DM
Emissao: 08-nov-23

Valor Pago

374.571,49
1.715.702,27

81.560,83
81.560,83

4.176.779,06
2.649.399,71
6.826.178,77

69.265,37
5.941,44
17.342,55
9.102,98
101.652,34

966.714,35
966.714,35

114.014,31
114.014,31

894.608,81
342.721,90
1.283.448,63
2.520.779,34

546.710,16
484.519,73
1.031.229,89

3.630.807,08
466.701,26
4.097.508,34

471.033,17
471.033,17

526.159,28
680.915,82
1.207.075,10

40.524,73
40.524,73

99.737,91
43.858,04
10.984,66
154.580,61

187.420,37
187.420,37

13.038,28
13.038,28

1.057.923,60
365.569,90
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

01/10/2023 até 31/10/2023

Firma Trecho Contrato Medigdo Dir. Fonte
Total da Firma: LCM
LIMA ENGENHARIA LTDA EE PROF LEON RENAULT BH 015-2023A
Recurso Préprio 4.506,87
EE PROF LEON RENAULT BH 015-2023A 202308 DE  Recurso Préprio
Total da Firma: LIMA ENGENHARIA LTDA
LOMAE 16A CRG-OLIVEIRA 22026-17A 202309 DM  Outros
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA 22027-17B 202309 DM  Outros
23A CRG GOVERNADOR VALADARES 22040-17A 202309 DM  Outros
Total da Firma: LOMAE
M BORGES OBRAS SISTEMA PREVENGAO INCENDIO 018-2023A 202207 DE  Outros
CENTRO SOCIEDUCATIV 019-2023A 202307 DE Outros
SOCIOEDUCATIV SAO BENEDITO 022-2023A 202307 DE  Outros
Total da Firma: M BORGES
M MART ENGENHARIA  SUPERITENCIA REG DE SAUDE 022-2022B 202307 DE  Outros
Total da Firma: M MART ENGENHARIA
MAIA MELO SAO JOSE DO GOIABAL 017-2022A 202308 DC Tesouro
Total da Firma: MAIA MELO
MAIS SERRO ENTRE MG- 010 008-2023B 202308 DC Outros
Total da Firma: MAIS
MAISQUATRO AMPLIACAO DE HOSPITAL EM BARBACENA031-2021B 202306 DE  Outros
AMPLIACAO DE HOSPITAL EM BARBACENA031-2021B 202307 DE  Outros
Total da Firma: MAISQUATRO
MARKA EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO 022-2021A 202306 DE Outros
EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO 022-2021A 202307 DE  Outros
Total da Firma: MARKA
MODULOS REFOR DO PREDIO DO IPESEMG SAO 027-2022B 202308 DE Tesouro
Total da Firma: MODULOS
NEOCONSTEC APOQIO TECNICO DER/MG 036-2022A 202309 DM  Recurso Préprio
Total da Firma: NEOCONSTEC
PAVESYS ENGENHARIA GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES 003-2021F 202308 DE  Outros
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021F 202308 DG Outros
Total da Firma: PAVESYS ENGENHARIA
PAVIDEZ CAMINHOS DE MINAS -ESMERALDAS 22002-14A 202308 DC Outros
10 CRG - VARGINHA /SUL 22013-18A 202309 DM  Recurso Préprio
19A CRG- ITAJUBA 22016-18A 202309 DM  Recurso Proprio
Total da Firma: PAVIDEZ
PORTO ASSUNGCAO HOSPITAL TEQOFILO OTONI 029-2021A 202307 DE  Recurso Préprio
Total da Firma: PORTO ASSUNGAO
PROSEO SERVIGOS DE TOPOGRAFIA 000-2023A 202309 DE Outros
Total da Firma: PROSEO
SABRIL PAVIMENTACAO SABARA 005-2023A 202308 DC Tesouro
Total da Firma: SABRIL PAVIMENTACAO
SAGENDRA 17 URG-PONTE NOVA 005- 202309 DM  Outros
Emissao: 08-nov-23

Valor Pago

1.423.493,50
202307

5.783,05
10.289,92

473.384,06
1.286.836,42
937.048,06
2.697.268,54

27.562,25
32.866,18
51.678,30
112.106,73

1.837,29
1.837,29

86.501,28
86.501,28

283.257,90
283.257,90

1.535,76
2.655,28
4.191,04

6.124,71
7.619,36
13.744,07

41.635,62
41.635,62

224.688,30
224.688,30

15.841,12
188.702,14
204.543,26

7.426.716,75
841.786,38
991.763,10
9.260.266,23

31.129,26
31.129,26

40.698,00
40.698,00

163.715,60
163.715,60

2.546.408,62
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

SAGENDRA

SINAURB

SITRAN

STRATA

STRATURA

SUPERAGE

SYSTRA

TAMASA

TERRASA

TERRAYAMA

UGLEISSON

VECOL

ZTRIX ENGENHARIA

Emissao:

Trecho

17A URG-PONTE NOVAA

REFORMA DO HGIP

DIVERSAS URG
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG

31 AURG-ITUIUTABA
DIVERSAS CRG'S

GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES
SAO JOSE DA VARGINHA

APOIO TECNICO AO DERIMG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

ENTERE SABARA E NOVA LIMA

ENTRE SABARA E NOVA LIMA
PAULA CANDIDO (DIVINESIA)

PROJETO ENTR® MG-161 (SAO ROMAQ)
OBRA DER NA DIRETORIA (DE)
PAPAGAIOS -POMPEU

BR/135

RODOVIA MG-415 ORADA NOVA DE MINAS

SAQ JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

MG -030 RAPOSOS

RIBEIROS (DISTRITO PARACATU)
22A CRG -ARACUAI

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA

BR 262/MG DIVISA ES/MG BR/153

ELABORAGAO DE PROJETOS

08-nov-23

Contrato Medigao Dir.

22009-20A 202309
Total da Firma:

024- 202307
Total da Firma:

001-
001-2022E
002-2021E

004-

202308
202308
202308
202308
22005-20A 202308
29008-17A 202308
Total da Firma:

003-20211 202308
003-20211 202308
003-20211 202309
003-20211 202309
003-2023E 202308
24001-19A 202309

Total da Firma:

00001-17A 202309
Total da Firma:

021-2022B 202308
Total da Firma:

001-2023B
002-2023B
005-
014-2021B
027- 202308
22010-20A 202309
Total da Firma:

202308
202308
202308
202307

007- 202308
22038-12A 202308
Total da Firma:

039-2022B 202308
Total da Firma:

006- 202308
22017-17B 202308
Total da Firma:

013-2023B 202309
Total da Firma:

023-2022B 202308
Total da Firma:

011-2023B 202307
Total da Firma:

DM

DE

DT
DT
DT
DT
DM
DT

DE
DG
DE
DG
DC
DE

DM

DC

DC
DC
DE
DE
DC
DM

DC
DC

DM

DC
DM

DE

DC

DE

01/10/2023 até 31/10/2023

Fonte

Outros
SAGENDRA

Outros
SINAURB

Outros
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
STRATA

Tesouro
STRATURA

Tesouro
SUPERAGE

Outros
Tesouro
Outros
Outros
Tesouro
Outros
SYSTRA

Outros
Tesouro
TAMASA

Tesouro
TERRASA

Tesouro
Outros
TERRAYAMA

Outros
UGLEISSON

Recurso Préprio
VECOL

Outros
ZTRIX ENGENHARIA

Total Geral:

Valor Pago

312.229,53
2.858.638,15

212.105,07
212.105,07

366.518,03
641.223,43
200.297,76
374.571,50
284.547,38
550.109,90
2.417.268,00

21.121,50
251.602,86
20.279,44
186.286,78
64.465,43
124.293,59
668.049,60

10.816.816,74
10.816.816,74

896.505,41
896.505,41

95.650,68
99.943,98
6.522,56
162.266,61
114.547 .47
219.029,59
697.960,89

72.741,00
3.318.718,73
3.391.459,73

1.017.196,14
1.017.196,14

1.094.312,60
317.875,84
1.412.188,44

32.226,38
32.226,38

199.370,63
199.370,63

11.096,04
11.096,04
108.756.700,28
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